
Ambalaj, ürün sertifikalandırıldığında teknik dosya ile birlikte sunulabilir veya onaylanmış kuruluş doğrulama için 
numune talep edebilir. Sonuç olarak, yukarıdakiler doğrultusunda ürün için uygun ambalajı seçme kararı üreticiye aittir.

Ambalajın bununla ne ilgisi var?

Yeniden kullanılabilir kulak tıkaçları genellikle Polipropilen veya polietilenden üretilebilen plastik kutularda satılır.

Esasen, kulak tıkaçlarını koruyacak ve uzun süre dayanacak iyi, güçlü kılıflar yapılabilmesini sağlayan sert bir plastik 
malzeme olduğu için. Sonuç olarak, sağlam bir kap kulak tıkacından daha uzun süre dayanabilir.

Peki ama kulak tıkaçlarınızı değiştirmeniz gerekiyorsa ve şu an sahip olduğunuz kılıf iyi durumdaysa ne yaparsınız? 
Her kulak tıkacıyla birlikte plastik bir kılıf sağlanması gerekli olmayabilir ve gereksiz plastik üretimine ve israfına 
katkıda bulunabilir.

Bülten – 3M™ 1200 Kulak Tıkaçları Ambalaj Değişikliği

	Ŕ Yeniden kullanılabilir olmalıdır
	Ŕ Tekrar tekrar açılıp kapatılabilir
	Ŕ Ürünü saklamak için doğru boyuttadır

Arka Plan

CE Onayları

Kullanıcıyı zararlı gürültüye karşı korumak amacıyla Avrupa'da satılan tüm işitme koruyucuları (Kişisel Koruyucu 
Ekipman olarak kullanılan) CE onaylı olmalıdır. Bu Avrupa CE Sertifikasyonunun bir parçası olarak, yeniden kullanılabilir 
olarak sınıflandırılan tüm kulak tıkaçları, her bir kulak tıkacı için ayrı yeniden kullanılabilir ambalajla birlikte sunulmalıdır.

Yeniden kullanılabilir ambalaj nedir?

Yeniden kullanılabilir bir kulak tıkacı paketi, ürünü güvenli bir şekilde barındıran ve bunu bir süre saklayabilen 
herhangi bir şeydir. Küçük bir plastik torba gibi hemen atılan bir ambalaj değildir. 

Ambalajın kendisi üretici tarafından amaca uygun olarak belirtilmiş ve belirlenmiştir.

EN352 Bölüm 2'de yeniden kullanılabilir ambalajlara sahip olma gerekliliği yer alırken, bu standart ambalajın herhangi 
bir özelliğini zorunlu kılmamaktadır. Örneğin standart, ambalajın hangi malzemeden yapılması gerektiğini veya ne 
kadar dayanması gerektiğini belirtmemektedir.  

Standart yalnızca şunları tavsiye eder:

Yeniden kullanılabilir tıkaç ne kadar süre dayanır?

Yeniden kullanılabilir kulak tıkaçları, atıkları ve maliyetleri azaltmanın harika bir 
yolu olabilir. 

Kulak tıkaçlarını tek kullanımlık kulak tıkaçlarından daha uzun süre yıkayarak 
kullanabilirsiniz.

Örneğin, 3M™ 1271 ve 1261 ve 3M™ E-A-R™ UltraFit™ kulak tıkaçları 50 defaya 
kadar yıkanabilir. 

Günde bir kez yıkandığını varsayarsanız bu, 50 adet tek kullanımlık kulak tıkacına 
kıyasla, 50 gün için 1 çift kulak tıkacı demektir. Kulak tıkaçlarınızı ne sıklıkta 
değiştirip attığınıza bağlı olarak, 50 adet tek kullanımlık kulak tıkacından bile fazla 
olabilir, örneğin, günde 2 çift tek kullanımlık kulak tıkacı kullanırsanız, 100 adet tek 
kullanımlık kulak tıkacı tasarruf edebilirsiniz, vb. 



3M ne yaptı?

Daha önce her 3M™ 1271 ve 1261 kulak tıkacı çiftinde mavi bir polipropilen plastik kutu 
bulunuyordu.
Pakette, 3M™ E-A-R™ UltraFit™ kulak tıkaçlarını (Ürün SKU 7000038199) yansıtacak 
değişiklikler yaptık. Her bir çiftte ambalaj olarak plastik kutu yerine, yeniden kullanılabilir, 
kartondan bir yastık paket kullanılacaktır. Bu, UltraFit kulak tıkaçlarının yıllardır satıldığı 
ambalajın aynısıdır.
Malzemenin doğası gereği, bu karton yastık paketleri plastik kutular kadar güçlü değildir 
ancak Avrupa yeniden kapatılabilir ambalaj standardı gerekliliklerine tam olarak uygundur 
ve onaylanmış kuruluş tarafından değerlendirilerek amaca uygun görülmüştür. Bakımı yapılır 
ve kulak tıkaçları tekrar pakete konmadan önce yıkanıp kurutulursa kulak tıkacı kullanım 
süresi boyunca dayanabilir. 

İnsanların farklı işlere ve tarzlara sahip olduğunu ve bir yastık paketin tüm uygulamalara veya insanlara uygun 
olmayabileceğini biliyoruz. Bunu göz önünde bulundurarak polipropilen plastik kutuyu ayrı bir ürün olarak sunacağız 
ancak renk artık opak mavi değil, şeffaf olacak.

3M bu değişikliği neden yapıyor? 
Ambalajınızı nasıl yönetmek istediğinize ilişkin daha fazla seçenek sunuyoruz. Bu size polipropilen kutuyu isteyip 
istemediğinizi seçme ve eğer seçerseniz, sadece ihtiyacınız olanı kullanma esnekliği verir. Yalnızca ürünün içinde 
sunulduğu yastıklı paket kabını kullanırsanız, plastik kutu ambalajını tamamen ortadan kaldırmış olursunuz. 
Polipropilen kutu için herhangi bir yaşam döngüsü veya kullanım süresi iddiasında bulunmuyoruz. Bununla birlikte, 
özenle kullanılırsa mevcut 3M™ 1271 ve 1261 plastik kulak tıkacı kutuları kulak tıkaçlarından daha uzun süre 
dayanabilir. Her 2 çift kulak tıkacı veya hatta 3 çift kulak tıkacı için 1 plastik kutu kullanırsanız plastik kutu üretimini 
ve tüketimini yarı yarıya, hatta üçte iki oranında azaltabilirsiniz. 
 
Bu neye benzer?
200 kulak tıkacı kullanıcısı, her 3 x 1200 kulak tıkacı çifti için 1 adet plastik kutu kullanırsa bir çalışma yılında plastik 
kullanımını yaklaşık 9 kilogram azaltır. Kutuları kullanmayı tamamen bırakırsa bu rakam 13 kilo olur.

3M™ E-A-R™ UltraFit™ 
kulak tıkaçları yastık 
paket

Ortalama bir ananasın ağırlığı yaklaşık 
1 kilogramdır, görsel burada atık 
azaltmayı göstermek için kullanılmıştır.

Hepimiz, israfı küçük şekillerde de olsa azaltmak için üzerimize düşeni yapmak istiyoruz. Bu değişiklikle ve 
ekipmanlarımızın dikkatli kullanımı ve bakımıyla, bazı plastik ambalaj üretimi ve atıklarının azaltılmasına yardımcı 
olabiliriz. Sürdürülebilirlik hedeflerinizden herhangi birine yardımcı olacak mevcut ürün ve paketleme seçeneklerini 
tartışmak için lütfen 3M temsilcinizle birlikte çalışın.
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SSS'ler
Yeni Kulak Tıkacı kodları nelerdir?

3M SAP kimliği Açıklama

7100288287 3M™ 1271 Kulak Tıkaçları, CE onaylı, Kordonlu yeniden kullanılabilir 
kulak tıkaçları, yastık paket başına 1 x çift, kutu başına 50 çift

7100288286 3M™ 1261 Kulak Tıkaçları, CE onaylı, Kordonsuz yeniden kullanılabilir 
kulak tıkaçları, yastık paket başına 1 x çift, kutu başına 50 çift

Yastık paket kutusunu geri dönüştürebilir miyim? 
Evet. 1200 yastık paketler, yerel atık ve imha düzenlemelerine bağlı olarak geri dönüştürülebilir 
kartondan üretilmiştir.  2023 itibariyle, tüm 3M kulak tıkacı ambalajları, malzemenin neden  
yapıldığı, geri dönüştürülüp dönüştürülemeyeceği ve nasıl atılması gerektiği konusunda rehberlik 
sağlayan bir geri dönüşüm simgesiyle işaretlenmektedir. 
Yeniden kullanılabilir polipropilen kutuyu geri dönüştürebilir miyim?
Evet. Polipropilen, normalde geri dönüştürülebilen çok yönlü bir sert plastik malzemedir. Lütfen atık ve imha  
ile ilgili yerel düzenlemelerinize bakın.
Yeniden kullanılabilir kutunun rengini neden maviden şeffafa değiştirdiniz?
Mavi kutunun sonlandırılması, yalnızca tek renk ve model sunacağımız anlamına gelir. Bu, renk geçiş süresini 
ortadan kaldıracak, böylece daha az enerji ve israfla üretim verimliliğimizi artıracağız. Bu ayrıca kutunun geri 
dönüştürülebilirliğini de artırır. 

Yeniden kullanılabilir kutuları ayrıca satın alırsam tasarruf sağlar mıyım?
Cevap, kaç kutu satın aldığınıza ve onları ne kadar özenli kullandığınıza bağlı olacaktır. Bu hem para hem de ambalaj 
israfı için geçerlidir. Ekipmanımızın dikkatli biçimde kullanılması ve bakımı, ömrünü uzatmaya ve gereksiz harcama 
ve israfı azaltmaya yardımcı olabilir. 
Bu yeniden kullanılabilir kutuyu başka ürünler için kullanabilir miyim?
Evet, bu kutu 3M kulak tıkaçlarının çoğuna uyacaktır. Yani, kullanım dışı kalma süresi boyunca tıkaçlardan herhangi 
birini yerleştirmek için veya hasar görmüş ya da kaybolmuş diğer kutuların yerine kullanabilirsiniz.
3M sürdürülebilirlik çabaları hakkında daha fazla bilgi edinmek için nereye bakabilirim?
Daha fazla bilgi için https://www.3m.co.uk/3M/en_GB/sustainability-uk/ adresini ziyaret edin.

Önemli not
Bu belgede açıklanan 3M ürününün kullanımı, kullanıcının bu tür bir ürünle ilgili daha önceden edinilmiş deneyime sahip olduğunu ve yetkili bir uzman tarafından kullanılacağını varsayar. 		
Bu ürünün herhangi bir şekilde kullanımından önce, ürünün performansının amaçlanan uygulama dahilinde doğrulanması için bazı denemelerin gerçekleştirilmesi önerilir.

Bu belgede yer alan tüm bilgi ve özellik ayrıntıları, bu 3M ürününe özgüdür ve diğer ürünlere veya ortamlara uygulanmaz. Bu ürünün bu belgeyi ihlal edecek şekilde kullanılmasının veya bu belgeyi 
ihlal eden herhangi bir eylemin riski, kullanıcıya aittir.

Bu belgede yer alan 3M ürününe ilişkin bilgi ve özelliklere uygunluk, kullanıcıyı ek kurallara (güvenlik kuralları, prosedürler) uyma sorumluluğundan muaf tutmaz. Özellikle çevre ve bu ürünle 
aletlerin kullanımıyla ilgili operasyonel zorunluluklara uyum gözetilmelidir. 3M grubu (bu unsurları doğrulayamayan veya kontrol edemeyen), bu kuralların, karar ve kontrolünün dışında kalan 
herhangi bir ihlalinin sonucundan sorumlu tutulamaz.

3M ürünleri için garanti koşulları, diğer garanti veya tazminatlar hariç olmak üzere, satış sözleşmesi belgelerinde ve zorunlu ve geçerli hükümlerle belirlenir.

NE İDİ NE OLDU


